
ZARZĄDZENIE NR 8/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu 
ds. Oceny Efektów Kształcenia na Rynku Pracy 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr V/43/12 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica W Pile z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia założeń do nowego Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Uczelniany Zespół ds. Oceny Efektów Kształcenia na Rynku Pracy, 

zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 
1) prof. nadzw. dr hab. Ewa Żekanowska – Przewodnicząca (Przewodnicząca Zespołu 

ds. Współpracy z Interesariuszami Instytutu Ochrony Zdrowia); 
2) przedstawiciel Konwentu Uczelni;  
3) dr inż. Edward Kruk – Dyrektor CTT; 
4) mgr Paweł Pyziak – Przewodniczący Zespołu ds. Współpracy z Interesariuszami 

Instytutu Ekonomicznego; 
5) dr Marlena Bielak – Przewodnicząca Zespołu ds. Współpracy z Interesariuszami 

Instytutu Humanistycznego; 
6) prof. nadzw. dr Stanisław Różański – Przewodniczący Zespołu ds. Współpracy 

z Interesariuszami Instytutu Politechnicznego; 
7) mgr Emilia Lewicka-Kalka – przedstawicielka Centrum Promocji, Informacji 

i Karier. 
 
§ 2. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

 
§ 3. Do zadań Zespołu należą wszelkie sprawy dotyczące współpracy z pracodawcami, 

organizacjami pracodawców oraz instytucjami rynku pracy, a w szczególności: 
1) analiza i ocena poziomu transferu wiedzy z Uczelni do środowiska biznesowego  

i „dobrych praktyk” z biznesu do procesu dydaktycznego w Uczelni; 
2) ankietowanie instytucji rynku pracy pod kątem poziomu zatrudnienia absolwentów 

Uczelni; 
3) ankietowanie pracodawców pod kątem zatrudniania absolwentów Uczelni; 
4) ankietowanie pracodawców zatrudniających absolwentów Uczelni pod kątem 

praktycznego wykorzystania efektów kształcenia uzyskanych przez absolwenta 
w toku kształcenia w Uczelni; 



5) analiza wyników monitoringu losów absolwentów na rynku pracy; 
6) przygotowanie raportu o stanie praktycznego wykorzystania efektów kształcenia 

na rynku pracy; 
7) przygotowanie raportu o zapotrzebowaniu pracodawców na efekty kształcenia. 
 

§ 4. Do uprawnień Zespołu należą wszelkie sprawy dotyczące współpracy z pracodawcami, 
organizacjami pracodawców oraz instytucjami rynku pracy, a w szczególności: 
1) systematyczna ocena efektywności wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 

w zakresie spełniania przez programy studiów oczekiwań pracodawców; 
2) doskonalenie polityki zapewnienia jakości kształcenia i budowy kultury jakości 

kształcenia w odniesieniu do praktycznego zastosowania zdobywanej wiedzy; 
3) współpraca z Zespołami ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunków 

Studiów w opracowywaniu programów kształcenia i ich opisów w postaci efektów 
kształcenia, zgodnie z wymogami Krajowych Ram Kwalifikacji; 

4) propagowanie mobilności studentów i pracowników Uczelni; 
5) współpraca z Komisją ds. monitorowania karier zawodowych absolwentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 
§ 5. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu sprawuje Przewodniczący Uczelnianego 

Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


